
263 

No. 56 OF 1954. 
A LAW TO AMEND THE IMMOVABLE PROPERTY TAX LAW. CAP. 296. 

R. P. ARMITAGE,] [20th November, 1954. 
Governor. 

BE it enacted by His Excellency the Governor and 
Commander-in-Chief of the Colony of Cyprus as 

follows:— 
1. This Law may be cited as the Immovable Property Short title. 

Tax (Amendment) Law, 1954, and shall be read as one with 
the Immovable Property Tax Law (hereinafter referred Cap. 296. 
to as " the principal L a w " ) . 

2. Section 8 of the principal Law is hereby amended by Amendment 
the insertion therein, immediately after paragraph (/), of the ^of'tiie*1 

following paragraph (the full stop at the end thereof being principal 
substituted by a semi-colon) :— Law· 

" (g) on any immovable property used or occupied 
exclusively for the purposes of any charitable 
institution of a public character supported mainly 
by endowments or voluntary contributions in so 
far as such immovable property is held for such 
purposes.". 

J. FLETCHER-COOKE, 
20th November, 1954. Colonial Secretary. 

No. 57 OF 1954. 
A LAW TO AMEND THE MUNICIPAL CORPORATIONS LAW. CAP. 252 

11 of 1950 
31 of 1951 

R. P. ARMITAGE,! [20th November, 1954. 20 of 1953 
„,

 J L yJ 29 of 1954. 
Governor. 

BE it enacted by His Excellency the Governor and 
Commander-in-Chief of the Colony of Cyprus as 

follows :— 
i . This Law may be cited as the Municipal Corporations short title. 

(Amendment) Law, 1954, and shall be read as one with the 
Municipal Corporations Law (hereinafter referred to as Cap. 252 
««.ι
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T „\ v 11 of 1950 
the principal Law ). 31 of 1951 

20 of 1953 
29 of 1954. 


